
THOMAS JAKOBSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 29624429

Damvænget 14
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2025

Thomas Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THOMAS JAKOBSEN HOLDING ApS
Damvænget 14
8310 Tranbjerg J
e-mailadresse: thomas@rarbar.dk
CVR-nr.: 29624429
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -14 t.kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.500	-476
Resultat af ordinær primær drift		-7.500	-476
Andre finansielle indtægter		2.056	2.428
Andre finansielle omkostninger		-8.791	-5.266
Ordinært resultat før skat		-14.235	-3.314
Årets resultat		-14.235	-3.314
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-149.235	-125.314
I alt		-14.235	-3.314

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		5	0
Tilgodehavender i alt		5	0
Likvide beholdninger		1.596.635	1.635.323
Omsætningsaktiver i alt		1.596.640	1.635.323
AKTIVER I ALT		1.596.640	1.635.323

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.056.936	1.206.171
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		1.316.936	1.453.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	43
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		275.704	178.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		279.704	182.152
Gældsforpligtelser i alt		279.704	182.152
PASSIVER I ALT		1.596.640	1.635.323

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.206.171	122.000	1.453.171
Betalt udbytte			-122.000	-122.000
Årets resultat		-149.235	135.000	-14.235
Egenkapital, ultimo	125.000	1.056.936	135.000	1.316.936

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0